

CALOPE ApS

Strandparken 12
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2018

Lilian Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CALOPE ApS Strandparken 12 8305 Samsø Telefonnummer: 86590087 CVR-nr: 33262140 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank 8305 Samsø
Revisor	REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Frederiksgade 76, 1 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 18216833 P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 247 og egenkapitalen er tkr. 1.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		325.584	303.914
Resultat af ordinær primær drift		325.584	303.914
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		50.000	155.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-58.652	-60.013
Ordinært resultat før skat		316.932	393.901
Skat af årets resultat		-69.725	-86.658
Årets resultat		247.207	307.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		247.207	307.243
I alt		247.207	307.243

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		4.800.000	4.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.800.000	4.750.000
Anlægsaktiver i alt		4.800.000	4.750.000
Likvide beholdninger		3.851	276.806
Omsætningsaktiver i alt		3.851	276.806
Aktiver i alt		4.803.851	5.026.806

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.275.738	1.028.531
Egenkapital i alt		1.355.738	1.108.531
Hensættelse til udskudt skat		85.000	74.000
Hensatte forpligtelser i alt		85.000	74.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.131.012	3.620.636
Skyldig selskabsskat		58.725	52.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.476	37.881
Deposita		130.900	133.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.363.113	3.844.275
Gældsforpligtelser i alt		3.363.113	3.844.275
Passiver i alt		4.803.851	5.026.806

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Otium Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.